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Styrets sammensetning i 2018 
Leder: Anette Nesheim Hamre 

Nestleder: Christian Flørenes 

Sekretær: Tanja Røv 

Kasserer: Ellen Leikvangen 

Styremedlemmer: Berte Mørland (leder av ag), Carina Bergsand, Randi Tjemsland (leder av lp/rl og 

webansvarlig), Anette K. Johansson, Astrid Jahnsen, Bjørge Rønvåg (medlemsansvarlig) 

Valgkomité: Annette Booth, Anne Dorte Halberg, Elin Berntzen, Jana Bramann er varamedlem 

Revisorer: Anne Merete Moen og vararevisor Vigdis Støylen Andersen 

 

 
 

Styremøter 

Det er avholdt 12 styremøter hvor over 120 saker er behandlet. 
 

Spesielle oppgaver 

Dekke kumlokket på gressbanen. 

 

Aktivitet 

Klubben har hatt utrolig stor aktivitet dette året, 2 lydighetsstevner, 3 rallylydighetsstevner og 1 dobbelt 

agilitystevne.  

I tillegg har vi hatt klubbmesterskap i agility, rally og lydighet, samt kurs og cuper med stor deltagelse.  

Agilitystevnene våre har blitt rekordstore og krever enorme resurser i form av dugnadsinnsats fra klubbens 

medlemmer, derfor hadde vi bare et stevne i 2018, men i 2019 blir det to igjen. 

Vi delte for første gang ut hederspremier i klubben, til to flotte ekvipasjer som i sin sport ville vært 

champions hvis de hadde rasehunder, Mari Sjøwall og Alma i lydighet, og Marit Mehammer og Lykke i 

agility. Vi gratulerer igjen! 

Familiedagen ble avholdt i begynnelsen av september, natursti, barn og hund og hundesprint. Kiosk, grilling 

og lotteri. Svært vellykket.  

I desember hadde vi et hyggelig julebord med lotteri og deilig julemat på Hovestua, 30 glade fjes til bords. 

I januar hadde vi en koselig og kreativ kveld på klubbhytta hvor 9 glade damer laget premier til stevner av 

fleece og saueskinn. Meget vellykket, sosialt og produktivt, 70 premier! 

 

Komiteene redegjør videre for aktivitetene i sine årsberetninger. 

 

Vi har stor trafikk på klubbens webside og facebooksider.   

Alle styremøtereferater legges ut på hjemmesiden og vi har også i år sendt innkalling til årsmøte på e-mail. 

Pr.21.januar 2018 hadde vi 516 medlemmer. 
 

Økonomi  

Klubben har god økonomi, kasserer redegjør nærmere i sitt årsregnskap.  

 

 
 

For Arendal og Omegn Hundeklubb, januar 2019  

Anette Nesheim Hamre 

Leder 


